Information

Les colonnes T1 à T8 correspondent à votre tarif calculé sur la base de votre quotient familial (voir CGV). Sauf mention contraire, les tarifs sont toujours indiqués par semaine.

SAINT-LARY

Tarif par semaine et par personne et par type de pension

PÉRIODE	Catégorie	Adultes et enfants dès 14 ans	2 ans à 13 ans	
17/12/2022 au 02/01/2023	Demi pension	441	245	
1//12/2022 du 02/01/2023	Pension complète	493,50	297,50	
03/01/2023 au 03/02/2023	Demi pension	378	224	
03/01/2023 du 03/02/2023	Pension complète	430,50	276,50	
04/02/2023 au 03/03/2023	PÉRIODE S	SUBVENTION NEIGE - VOIR TABLEAU CI-DESSOUS		
		BODY EINTION THEIGHT FOIR TABLEAU CI	-DE22002	
04/02/2022 24/02/2022	Demi pension	378	224	
04/03/2023 au 24/03/2023				
04/03/2023 au 24/03/2023 25/03/2023 au 01/04/2023	Demi pension	378	224	

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 04/02/2023 au 03/03/2023									
		T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	Т8
Adultes et enfants dès 14 ans	Demi pension	243	251	265	278	295	322	362	375
Adultes et enfants des 14 ans	Pension complète	271	281	296	311	331	360	405	419
2 > 12	Demi pension	135	140	147	154	164	179	201	208
2 ans à 13 ans	Pension complète	164	170	179	187	199	217	244	253

Enfant de - 2 ans : gratuit Frais de dossier : 15 €

Supplément chambre individuelle : 10 € / jour (période verte), 20 €/jour (période orange) et 25€/jour (période rouge)

Supplément court séjour (1 ou 2 nuits) : 15 € par personne Chambre en location sèche + petit déjeuner* : 30 €/personne.

*Hors vacances scolaires

Le prix comprend : L'hébergement en demi-pension ou en pension complète sur demande pour 7 nuits, les animations et les activités comme mentionnées.

Le prix ne comprend pas : La taxe de séjour, les animations et activités payantes, le supplément chambre individuelle.

FONT ROMEU

Tarif par semaine et par personne et par type de pension

PÉRIODE	Catégorie	Adultes et enfants dès 14 ans	2 ans à 13 ans	
17/12/2022 au 02/01/2023	Demi pension	441	245	
1//12/2022 du 02/01/2023	Pension complète	493,50	297,50	
03/01/2023 au 03/02/2023	Demi pension	378	224	
03/01/2023 00 03/02/2023	Pension complète	430,50	276,50	
		UBVENTION NEIGE - VOIR TABLEAU CI-DESSOUS		
04/02/2023 au 03/03/2023	PÉRIODE S	SUBVENTION NEIGE - VOIR TABLEAU CI	-DESSOUS	
	PÉRIODE S Demi pension	SUBVENTION NEIGE - VOIR TABLEAU CI 378	-DESSOUS 224	
04/02/2023 au 03/03/2023 04/03/2023 au 17/03/2023				
	Demi pension	378	224	

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 03/03/2023									
		T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8
Adultes et enfants dès 14 ans	Demi pension	243	251	265	278	295	322	362	375
Adultes et enfants des 14 ans	Pension complète	271	281	296	311	331	360	405	419
2 > 12	Demi pension	135	140	147	154	164	179	201	208
2 ans à 13 ans	Pension complète	164	170	179	187	199	217	244	253

Enfant de - 2 ans : gratuit Frais de dossier : 15 €

Supplément chambre individuelle : 10 € /jour (période verte), 20 €/jour (période orange) et 25€/jour (période rouge)

Supplément court séjour (1 ou 2 nuits) : 15 \in par personne

Chambre en location sèche + petit déjeuner* : 30 € / personne.*Hors vacances scolaires

Le prix comprend : L'hébergement en demi-pension ou en pension complète sur demande pour 7 nuits, les animations et les activités comme mentionnées.

Le prix ne comprend pas : La taxe de séjour, les animations et activités payantes, le supplément chambre individuelle.

PUY-SAINT-VINCENT 1600

Tarif par semaine et par personne en pension complète (arrivée et départ le dimanche)

PÉRIODE	Adulte	Enf de 12 à - 16 ans	Enf de 6 à -12 ans	Enf de 2 à - 6 ans
11/12 2022 au 18/12/2022	401	320,72	280,63	200,45
18/12/2022* au 26/12/2022	458	366,02	320,27	228,77
26/12/2022 au 02/01/2023	574	458,88	401,52	286,8
02/01/2023 au 08/01/2023	392	274,9	240,54	171,81
08/01/2023 au 15/01/2023 et 15/01/2023 au 22/01/2023	401	320,72	280,63	200,45
22/01/2023 au 29/01/2023 et 29/01/2023 au 05/02/2023	458	366,02	320,27	228,77
05/02/2023 au 05/03/2023		PÉRIODE SUBVENTION NEIGE	- VOIR TABLEAU CI-DESSOUS	
05/03/2023 au 12/03/2023	458	366,02	320,27	228,77

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 05/02 AU 05/03/2022								
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8
Adulte	31 <i>5,7</i>	327,2	344,4	361,6	384,6	419,0	470,7	487,9
Enf de 12 à -16 ans	252,4	261,6	275,3	289,1	307,4	335,0	376,3	390,0
Enf de 6 à -12 ans 220,8 228,9 240,9 253 269 293,1 329,2 341,3							341,3	
Enf de 2 à -6 ans	1 <i>57,7</i>	163,5	172,1	180,7	192,2	209,4	235,2	243,8

*Noël: Arrivée le dimanche 18 décembre 2022 et départ le lundi 26 décembre 2022. 8 jours pour le prix de 7. Nuit du dimanche 25 décembre offerte.

Jour de l'An : Arrivée lundi 26 décembre 2022, départ lundi 02 janvier 2023

Première semaine de janvier: Arrivée lundi 02 janvier 2023 et départ le dimanche 08 janvier 2023 (tarif calculé sur la base de 7 jours 6 nuits).

Supplément chambre individuel : 11 €/jour/personne

BUSSANG***

Tarif par semaine et par personne en pension complète

PÉRIODE	Adultes à partir de 12 ans	Enf de 11 à 2 ans	Enf -2 ans
18/12/2022 au 25/12/2022	583,2	291,6	gratuit
25/12/2022 αυ 01/01/2023	714,1	357,05	gratuit
01/01/2023 au 08/01/2023 et du 08/01/2023 au 15/01/2023	348,6	174,3	gratuit
15/01/2023 au 22/01/2023 et du 22/01/2023 au 29/01/2023	420	210	gratuit
29/01/2023 αυ 05/02/2023	515,2	257,6	gratuit
05/02/2023 au 05/03/2023	PÉRIODE SUBV	'ENTION NEIGE - VOIR TABLEAI	U CI-DESSOUS
05/03/2023 αυ 09/04/2023	348,6	174,3	gratuit

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 05/02 AU 05/03/2022								
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8
Adulte à partir de 12 ans	355,4	368,3	387,7	407,0	432,9	471,7	529,8	549,2
Enf de 11 à 2 ans	1 <i>77,7</i>	184,1	193,8	203,5	216,4	235,8	264,9	274,6
Enf - 2 ans	Enf - 2 ans Gratuit							

Le prix comprend: L'hébergement en pension complète, le linge de toilettes, le ménage en fin de séjour, accès à la piscine.

METABIEF

Pension complète - Séjour 7 jours/7 nuits

PÉRIODE	Adultes	11 à 15 ans	6 à 10 ans	3 à 5 ans	1 à 2 ans
17/12/2022 au 24/12/2022 ou du 18/12/2022 au 25/12/2022	454	408	363	272	136
25/12/2022 au 01/01/2023	655	590	524	393	197
01/01/2023 au 08/01/2023	378	340	302	227	gratuit
08/01/2023 au 14/01/2023 (7j/6n)	324	292	259	194	gratuit
14/01/2023 au 21/01/2023	378	340	302	227	gratuit
21/01/2023 au 04/02/2023	435	391	348	261	gratuit
04/02/2023 au 04/03/2023		PERIODE SUE	BVENTION NEIGE (vo	oir ci-dessous)	
04/03/2023 au 11/03/2023 Ptits loups	435	391	348	gratuit*	gratuit*
11/03/2023 au 18/03/2023	378	340	302	227	gratuit
18/03/2023 au 25/03/2023	359	323	287	215	gratuit
08/04/2023 au 15/04/2023	397	357	318	gratuit*	gratuit*
15/04/2023 au 29/04/2023	435	391	348	gratuit*	gratuit*

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 11/02/2023 ET DU 25/02 AU 04/03/2023								
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8
Adultes à partir de 16 ans	354	367	386	405	431	469	527	547
11/15 ans	318	329	347	364	387	422	474	491
6/10 ans	283	293	308	324	344	375	421	437
3/5 ans	212	220	232	243	259	282	317	328
1/2 ans	106	110	116	122	129	141	158	164

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 11/02 AU 25/02/2023								
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8
Adultes à partir de 16 ans	402	417	439	461	490	534	599	621
11/15 ans	362	375	395	415	441	480	540	559
6/10 ans	322	333	351	369	392	427	480	497
3/5 ans	241	250	263	276	293	320	359	372
1/2 ans	120	125	131	138	147	160	180	186

Gratuité pour les bébés de - 1 an

Les ptits loups et gratuit* : offre limitée à un enfant de - 6 ans par famille.

Le prix comprend : L'hébergement en pension complète pour 7 nuits, le linge de lit, le linge de toilette, les animations et activités comme mentionnées.

Le prix ne comprend pas : La taxe de séjour, le matériel de ski et les remontées mécaniques, les animations et activités payantes.

SAINT-LARY

Location du samedi au samedi location appartement 3 pièces 4 pers.					
PÉRIODE	Location				
17/12/2022 au 24/12/2022	651				
24/12/2022 au 31/12/2022	755,16				
04/02 au 04/03	PÉRIODE SUBVENTION NEIGE				

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 04/03/2022										
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8		
04/02 au 11/02	498	516	543	570	606	661	742	769		
11/02 au 18/02 et 18/02 au 25/02	551	571	602	632	672	732	822	852		
25/02 au 04/03	469	486	512	537	571	623	699	725		

PÉRIODE	Location
17/12/2022 au 24/12/2022	703,08
24/12/2022 au 31/12/2022	813,75
04/02 au 04/03	PÉRIODE SUBVENTION NEIGE

ion du samedi au samedi location appartement 2 pièces 5 pers. 1 bébé

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 04/03/2022										
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8		
04/02 au 11/02	533	553	582	611	650	708	795	824		
11/02 au 18/02 et 18/02 au 25/02	594	616	648	681	724	789	886	919		
25/02 au 04/03	505	523	551	578	615	670	753	780		

Frais de dossier : 36 € par dossier.

Le prix comprend : La location du logement pour 7 nuits et le linge de lit.

Le prix ne comprend pas : La caution, la taxe de séjour, les animations et activités payantes.

FONT-ROMEU

Location du samedi au samedi location appartement 2/3 pièces 5/6 pers.

PÉRIODE	Location
10/12/2023 au 17/12/2023 07/01/2023 au 14/01/2023 et 25/03/2023 au15/04/2023	319,2
17/12/2022 au 24/12/2022	607,20
24/12/2022 au 31/12/2022	863,20
31/12/2022 au 07/01/2023 21/01/2023 au 28/01/2023 et du 04/03/2023 au 11/03/2023	407,20
14/01/2023 au 21/01/2023 11/03/2023 au 18/03/2023	367,20
28/01/2023 au 04/02/2023	455,20
04/02 au 04/03	période Subvention Neige
18/03/2023 au 25/03/2023	351,20

Le prix comprend : La location du logement avec TV+wifi/appt pour 7 nuits et le linge de lit, ménage fin de séjour (sauf cuisine et vaisselle), accès à la piscine. Heure d'arrivée 17h heure de départ 10h

Le prix ne comprend pas : La caution, la taxe de séjour, les animations et activités payantes.

Early booking: Remise de -15% sauf périodes de vacances soclaires (semaines du 17/12 + 24/12 + 04/02 + 11/02 + 18/02 + 25/02 + 08/04 + 15/04 + 22/04 + 29/04)

Pour tout règlement en chèque vacances "format papier", à envoyer à l'adresse suivante avec AR: ODALYS VACANCES service comptabilité CSE rue René Descartes - CS 80412 13591 AIX EN PROVENCE cedex 3

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - LOCATION APPARTEMENT 2/3 PIÈCES 5/6 PERS.										
	Tl	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	Т8		
04/02 au 11/02	409	424	446	468	498	543	609	632		
11/02 au 18/02 et 18/02 au 25/02	633	656	691	725	<i>77</i> 1	840	944	979		
25/02 au 04/03	444	460	484	509	541	589	662	686		

SAINT-SAUVES***

Pension complète - Séjour 7 jours/7 nuits

SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 04/03/2022										
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
2 adultes et 2 enfants - de 16 ans	800	829	873	917	975	1062	1193	1237		
1 adulte et 3 enfants - de 16 ans	738	764	805	845	898	979	1100	1140		

SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 04/03/2022										
Personne supplémentaire	TI	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8		
1 adulte à partir de 16 ans	186	193	203	214	227	247	278	288		
1 enfant de moins de 16 ans	71	74	77	81	86	94	106	110		

Les tarifs comprennent 3 repas / jour, les clubs enfants, l'animation, l'accès à la piscine - Personnes supplémentaires : 2 maximum.

ARCS 2000 - ALTITUDE****

Pension complète - Séjour 7 jours / 7 nuits

PÉRIODE	Adultes + 12 ans	6 à - de 12 ans	2 à - de 6 ans
18/12/2022 au 25/12/2022 (dimanche au dimanche)	762	381	190
25/12/2022 au 01/01/2023 (dimanche au dimanche)	1052	736	526
08/01/2023 au 14/01/2023	576	288	gratuit
14/01/2023 au 21/01/2023	720	360	gratuit
21/01/2023 au 28/01/2023	774	387	gratuit
28/01/2023 au 04/02/2023	803	402	gratuit
04/02/2023 au 04/03/2023	PERIODE SUE	BVENTION NEIGE (vo	pir ci-dessous)
04/03/2023 au 11/03/2023	895	626	gratuit
11/03/2023 au 18/03/2023	813	569	gratuit
18/03/2023 au 25/03/2023	712	498	gratuit

Séjour 7 jours / 7 nuits en formule pension complète. Arrivée samedi 18h (dîner) départ samedi 9h (petit déjeuner) sauf séjour du 18/12 au 8/01 en formule Dimanche/Dimanche

(*) partageant la chambre de 2 adultes et + 12 ans, gratuit pour les enfants de - 2 ans (hébergement et repas, hors demande spécifique).

Séjour monoparental :

-15% de réduction pour l'enfant de 2 à -12 ans devant s'acquitter du tarif adulte -séjours du 25/12/2022 au 01/01/2023 et du 04/02/2023 au 04/03/2023- autres dates de séjour : -25%.

Supplément single: +40% du tarif adulte + 12 ans (sur demande au préalable et en fonction des disponibilités planning).

Le prix comprend : L'hébergement en pension complète pour 7 nuits, le linge de lit, le linge de toilette, les animations et activités comme mentionnées.

Le prix ne comprend pas : La taxe de séjour, la caution,le matériel de ski et les remontées mécaniques, les animations et activités payantes.

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 11/02/2023										
	TI	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8		
Adultes + 12 ans	465	482	507	532	566	617	693	718		
6 à -12 ans (*)	372	385	406	426	453	493	554	575		
2 à -6 ans (*)	279	289	304	319	340	370	416	431		

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 11/02 AU 18/02, DU 18/02 AU 25/02 ET DU 25/02 AU 04/03/2023									
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8	
Adultes + 12 ans	617	639	673	706	<i>7</i> 51	818	919	953	
6 à -12 ans (*)	493	511	538	565	601	655	736	762	
2 à -6 ans (*)	370	384	404	424	451	491	552	572	

MORZINE

Séjour neige tout compris 8 jours 7 nuits du samedi au samedi

PÉRIODE	Adultes 6 ans à - 12 a		2 à - 6 ans	4 mois à - 2 ans					
17/12/2022 au 24/12/2022	899	719	656	387					
24/12/2022 au 31/12/2022	1 129 903		824	485					
31/12/2023 au 01/04/2023	PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - VOIR TABLEAUX CI-DESSOUS								
01/04/2023 au 08/04/2023	681	531	477	272					

TARIF PÉRIODE SUBVENTION SEMAINES DU 31/12 AU 07/01										
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8		
Adultes à partir de 13 ans	423	447	480	512	545	593	667	691		
6/-12 ans	338	358	384	410	436	475	533	553		
2/-6 ans	309	327	350	374	398	434	487	505		
4 mois/-2 ans	182	193	207	221	235	256	287	298		

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 18/02 AU 04/03											
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8			
Adultes à partir de 13 ans	662	700	<i>7</i> 51	802	853	929	1044	1082			
6/-12 ans	529	560	601	641	682	743	835	865			
2/-6 ans	483	511	548	585	622	678	762	790			
4 mois/-2 ans	284	301	323	345	366	399	449	465			

tarif période subvention Du 07/01 au 14/01 et du 14/01 au 21/01											
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8											
Adultes à partir de 13 ans	393	416	446	476	507	552	620	643			
6/-12 ans	307	325	348	372	395	431	484	502			
2/-6 ans	275	291	312	333	354	386	434	450			
4 mois/-2 ans	157	166	1 <i>7</i> 8	190	202	220	248	257			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 04/03 AU 11/03 ET DU 11/03 AU 18/03										
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
Adultes à partir de 13 ans	430	454	487	520	553	603	677	702		
6/-12 ans	335	355	381	406	432	471	529	548		
2/-6 ans	301	318	342	365	388	423	475	492		
4 mois/-2 ans	172	182	195	209	222	242	271	281		

tarif përiode subvention Du 21/01 au 28/01 et du 28/01 au 04/02											
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8											
Adultes à partir de 13 ans	398	421	451	482	513	558	627	650			
6/-12 ans	310	328	352	375	399	435	489	507			
2/-6 ans 278 294 316 337 358 391 439 455											
4 mois/-2 ans	159	168	181	193	205	223	251	260			

tarif période subvention du 18/03 au 25/03											
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8											
Adultes à partir de 13 ans	388	411	441	471	500	545	613	635			
6/-12 ans	303	321	344	367	391	426	478	496			
2/-6 ans	272	288	309	329	350	382	429	445			
4 mois/-2 ans	155	164	176	188	200	218	245	254			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 04/02 AU 11/02											
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8											
Adultes à partir de 13 ans	615	651	698	745	793	864	970	1006			
6/-12 ans	479	507	544	581	618	673	756	784			
2/-6 ans	431	455	489	522	555	604	679	704			
4 mois/-2 ans	246	260	279	298	317	345	388	402			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 25/03 AU 01/04										
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8		
Adultes à partir de 13 ans	382	404	433	462	492	536	602	624		
6/-12 ans	297	315	337	360	383	418	469	486		
2/-6 ans	267	283	303	324	344	375	421	437		
4 mois/-2 ans	153	162	173	185	197	215	241	250		

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 11/02 AU 18/02											
	T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
Adultes à partir de 13 ans	648	685	735	785	835	910	1022	1059			
6/-12 ans	518	548	588	627	667	727	817	847			
2/-6 ans	473	500	536	573	609	664	745	773			
4 mois/-2 ans	279	295	316	338	359	391	440	456			

Séjour neige tout compris 8 jours 7 nuits du samedi au samedi

Prix en € par personne et pour une occupation de 2 à 6 personnes dans le même logement (selon disponibilité). Le logement est attribué en fonction de la composition familiale. Les enfants de moins de 13 ans logent obligatoirement dans le logement des parents.

 $\textbf{Sur demande et suivant disponibilit\'e}: Possibilit\'e d'une chambre pour une personne: + 25\% \ tarif public. Chambre de 5 personnes suivant disponibilit\'e.}$

Ajouter par dossier : Frais d'inscription : offert ; taxe de séjour, package assurance annulation et rapatriement et garantie neige : 33 € par personne ; caution : 230 € par logement à régler sur place en début de séjour.

VALMOREL-DOUCY

Séjour neige tout compris 8 jours 7 nuits du samedi au samedi

PÉRIODE	Adultes	6 ans à - 12 ans	2 à - 6 ans	4 mois à - 2 ans
17/12/2022 au 24/12/2022	940	752	686	404
24/12/2022 au 31/12/2022	1 165	932	850	501
31/12/2023 au 01/04/2023		PÉRIODE SUBVENTION NEIGE	- VOIR TABLEAUX CI-DESSOUS	
01/04/2023 au 08/04/2023	743	579	520	297

TARIF PÉRIODE SUBVENTION SEMAINES DU 31/12 AU 07/01											
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8											
Adultes à partir de 13 ans	437	462	496	529	563	613	689	714			
6/-12 ans	349	370	396	423	450	491	551	571			
2/-6 ans	319	337	362	386	411	447	503	521			
4 mois/-2 ans	188	199	213	227	242	264	296	307			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 18/02 AU 25/02 ET DU 25/02 AU 04/03										
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
Adultes à partir de 13 ans	685	725	778	830	883	962	1081	1120		
6/-12 ans	548	580	622	664	706	769	864	896		
2/-6 ans	500	529	568	606	645	702	789	818		
4 mois/-2 ans	295	312	335	357	380	414	465	482		

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 07/01 AU 14/01 ET DU 14/01 AU 21/01										
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
Adultes à partir de 13 ans	407	430	461	493	524	571	641	665		
6/-12 ans	317	336	360	384	409	445	500	519		
2/-6 ans	285	301	323	345	367	400	449	466		
4 mois/-2 ans	163	172	185	197	210	228	257	266		

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 04/03 AU 11/03 ET DU 11/03 AU 18/03											
	T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
Adultes à partir de 13 ans	446	471	506	540	574	626	703	728			
6/-12 ans	348	368	395	421	448	488	549	569			
2/-6 ans	312	330	354	378	402	438	492	510			
4 mois/-2 ans	1 <i>7</i> 8	189	202	216	230	250	281	292			

Tarif période subvention Du 21/01 au 28/01 et du 28/01 au 04/02										
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
Adultes à partir de 13 ans	421	445	477	510	542	591	663	688		
6/-12 ans	328	347	372	398	423	461	51 <i>7</i>	536		
2/-6 ans	294	311	334	357	379	413	464	481		
4 mois/-2 ans	168	1 <i>7</i> 8	191	203	216	236	265	275		

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 18/03 AU 25/03											
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8			
Adultes à partir de 13 ans	393	416	446	476	507	552	620	643			
6/-12 ans	307	325	348	372	395	431	484	502			
2/-6 ans	275	291	312	333	354	386	434	450			
4 mois/-2 ans	157	166	1 <i>7</i> 8	190	202	220	248	257			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 04/02 AU 11/02											
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	Т8			
Adultes à partir de 13 ans	636	673	722	770	819	893	1003	1040			
6/-12 ans	496	525	563	601	639	696	782	811			
2/-6 ans	445	471	505	539	574	625	702	728			
4 mois/-2 ans	254	269	289	308	328	357	401	416			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 25/03 AU 01/04										
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8		
Adultes à partir de 13 ans	386	409	438	468	498	542	609	632		
6/-12 ans	301	318	342	365	388	423	475	492		
2/-6 ans	270	286	307	328	348	380	426	442		
4 mois/-2 ans	154	163	175	187	199	217	244	252		

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 11/02 AU 18/02											
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8			
Adultes à partir de 13 ans	667	705	756	808	859	936	1051	1090			
6/-12 ans	533	564	605	646	687	748	841	871			
2/-6 ans	487	515	552	590	627	683	768	796			
4 mois/-2 ans	287	303	325	347	369	402	452	468			

Séjour neige tout compris 8 jours 7 nuits du samedi au samedi

Prix en € par personne et pour une occupation de 3 à 5 personnes dans le même logement (selon disponibilité). Le logement est attribué en fonction de la composition familiale. Les enfants de moins de 13 ans logent obligatoirement dans le logement des parents.

Sur demande et suivant disponibilité : Possibilité d'une chambre pour une personne : + 25% tarif public Ajouter par dossier : Frais d'inscription : offert ; taxe de séjour, package assurance annulation et rapatriement et garantie neige : 33 € par personne ; caution : 230 € par logement à régler sur place en début de séjour.

LES DEUX ALPES

Séjour neige tout compris - 8 jours / 7 nuits du samedi au samedi

PÉRIODE	Adultes	6 à moins de 12 ans	2 à moins de 6 ans	4 mois à moins de 2 ans
17/12/2022 au 24/12/2022	940	752	686	404
24/12/2022 au 31/12/2022	1 165	932	850	501
31/12/2022 au 25/03/2023	PÉRIC	ODE SUBVENTION NEIGE	- VOIR TABLEAUX CI-DESS	60US
01/04/2023 au 08/04/2023	743	579	520	297
08/04/2023 au 15/04/2023 et du 15/04/2023 au 22/04/2023	751	585	525	300

tarif période subvention semaines du 31/12 au 07/01											
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	Т8			
Adultes à partir de 13 ans	430	454	487	520	553	603	677	702			
6/-12 ans	344	364	390	416	443	483	542	562			
2/-6 ans	314	332	356	380	404	440	494	513			
4 mois/-2 ans	185	195	209	224	238	259	291	302			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 11/02 AU 18/02											
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	Т8			
Adultes à partir de 13 ans	636	673	722	770	819	893	1003	1040			
6/-12 ans	509	538	577	616	655	714	802	831			
2/-6 ans	464	491	527	563	598	652	732	759			
4 mois/-2 ans	274	289	310	331	352	384	431	447			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 07/01 AU 14/01 ET DU 14/01 AU 21/01										
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
Adultes à partir de 13 ans	391	414	444	474	504	549	617	639		
6/-12 ans	305	322	346	369	393	428	481	498		
2/-6 ans	274	289	310	331	352	384	431	447		
4 mois/-2 ans	157	166	178	190	202	220	247	256		

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 18/02 AU 25/02 ET DU 25/02 AU 04/03											
	T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
Adultes à partir de 13 ans	671	710	762	813	865	942	1059	1097			
6/-12 ans	537	568	609	650	691	753	846	877			
2/-6 ans	490	518	556	593	631	688	772	801			
4 mois/-2 ans	289	305	327	350	372	405	455	472			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 21/01 AU 28/01 ET DU 28/01 AU 04/02											
	T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8										
Adultes à partir de 13 ans	421	445	477	510	542	591	663	688			
6/-12 ans	328	347	372	398	423	461	517	536			
2/-6 ans	294	311	334	357	379	413	464	481			
4 mois/-2 ans	168	178	191	203	216	236	265	275			

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 04/03 AU 11/03 ET DU 11/03 AU 18/03								
T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8								T8
Adultes à partir de 13 ans	446	471	506	540	574	626	703	728
6/-12 ans	348	368	395	421	448	488	549	569
2/-6 ans	312	330	354	378	402	438	492	510
4 mois/-2 ans	1 <i>7</i> 8	189	202	216	230	250	281	292

TARIF PÉRIODE SUBVENTION DU 04/02 AU 11/02								
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8
Adultes à partir de 13 ans	636	673	722	770	819	893	1003	1040
6/-12 ans	496	525	563	601	639	696	782	811
2/-6 ans	445	471	505	539	574	625	702	728
4 mois/-2 ans	254	269	289	308	328	357	401	416

tarif période subvention du 18/03 au 25/03								
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8
Adultes à partir de 13 ans	393	416	446	476	507	552	620	643
6/-12 ans	307	325	348	372	395	431	484	502
2/-6 ans	275	291	312	333	354	386	434	450
4 mois/-2 ans	157	166	1 <i>7</i> 8	190	202	220	248	257

Séjour neige tout compris 8 jours 7 nuits du samedi au samedi

Micro crèche: L'accueil des enfants de 4 mois à 3 ans inclus sera sur demande et sous réserve de disponibilité au moment de la réservation (tarifs indiqués sur les grilles sont garantis).

Prix en € par personne et pour une occupation de 2 à 6 personnes dans le même logement (selon disponibilité). Le logement est attribué en fonction de la composition familiale. Les enfants de moins de 13 ans logent obligatoirement dans le logement des parents.

Sur demande et suivant disponibilité : Possibilité d'une chambre pour une personne : tarif adulte + 25% ; chambre supérieure : + 120 € / semaine hors vacances de février ; +180 € / semaine du 04/02 au 04/03

Ajouter par dossier : Frais d'inscription : offert ; taxe de séjour, package assurance annulation et rapptriment et garantie neige : 33 € par personne ; caution : 230 € par logement à régler sur place en début de séjour.

LA PLAGNE CENTRE

Location du samedi au samedi location

PÉRIODE	Location - appartement 2 pièces 4/5 pers.
10/12/2023 au 17/12/2023	395,12
17/12/2022 au 24/12/2022	1 319,12
24/12/2022 au 31/12/2022	1 838,32
31/12/2022 au 07/01/2023 28/01/2023 au 04/02/2023 et du 04/03/2023 au 11/03/2023	1 187,12
07/01/2023 au 14/01/2023	782,32
14/01/2023 au 21/01/2023	931,92
21/01/2023 au 28/01/2023	1 072,72
04/02/2023 au 04/03/2023	PÉRIODE SUBVENTION NEIGE
11/03/2023 au 18/03/2023	975,92
18/03/2023 au 25/03/2023	808,72
25/03/2023 au 01/04/2023 08/04/2023 au 15/04/2023	667,92
01/04/2023 au 08/04/2023	861,52
15/04/2023 au 22/04/2023	615,12
22/04/2023 au 28/04/2023	456,72

PÉRIODE	Location - appartement 2/3 pièces 6/7 pers.
10/12/2023 au 17/12/2023	571,12
17/12/2022 au 24/12/2022	1 741,52
24/12/2022 au 31/12/2022	2 533,52
31/12/2022 au 07/01/2023 28/01/2023 au 04/02/2023 et du 04/03/2023 au 11/03/2023	1 495,12
07/01/2023 au 14/01/2023	958,32
14/01/2023 au 21/01/2023	1 169,52
21/01/2023 au 28/01/2023	1 380,72
04/02/2023 au 04/03/2023	PÉRIODE SUBVENTION NEIGE
11/03/2023 au 18/03/2023	1 204,72
18/03/2023 au 25/03/2023	993,52
25/03/2023 au 01/04/2023 08/04/2023 au 15/04/2023	870,32
01/04/2023 au 08/04/2023	1 019,92
15/04/2023 au 22/04/2023	782,32
22/04/2023 au 28/04/2023	606,32

tarifs période subvention neige Location appartement 2 pièces 4/5 pers								
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8
04/02 au 11/02	827	857	902	947	1008	1098	1233	1278
11/02 au 18/02 et 18/02 au 25/02	1 166	1 208	1 272	1 336	1420	1548	1738	1802
25/02 au 04/03	1 059	1 098	1 156	1 214	1291	1406	1580	1637

Le prix comprend : La location du logement avec TV+wifi/appt pour 7 nuits et le linge de lit, ménage fin de séjour (sauf cuisine et vaisselle), accès à la piscine. Heure d'arrivée 10h heure de départ 17h. 1 accès durant la semaine à l'espace bien être détente.

Le prix ne comprend pas : La caution, la taxe de séjour, les animations et activités payantes.

Early booking: Remise de -15% sauf périodes de vacances soclaires (semaines du 17/12 + 24/12 + 04/02 + 11/02 + 18/02 + 25/02 + 08/04 + 15/04 + 22/04 + 29/04)

Pour tout règlement en chèque vacances "format papier", à envoyer à l'adresse suivante avec AR:

ODALYS VACANCES service comptabilité CSE rue René Descartes

as soare

CS 80412

13591 AIX EN PROVENCE cedex 3

11 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 04/02 au 11/02	TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE LOCATION APPARTEMENT 2/3 PIÈCES 6/7 PERS.								
11/02 au 18/02 et 18/02 au 25/02 1 577 1 635 1 721 1 807 1922 2094 2352 2438		T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	Т8
et 18/02 au 25/02 1 5// 1 635 1 /21 1 80/ 1922 2094 2352 2438	04/02 au 11/02	1 142	1 183	1 246	1 308	1391	1515	1702	1765
25/02 au 04/03 1 529 1 585 1 668 1 751 1863 2029 2280 2363		1 577	1 635	1 721	1 807	1922	2094	2352	2438
	25/02 au 04/03	1 529	1 585	1 668	1 <i>75</i> 1	1863	2029	2280	2363

PRALOGNAN-LA-VANOISE

Pension complète

PÉRIODE	16 ans et +	12 à 15 ans	6 à 11 ans	3 à 5 ans	1 à 2 ans		
18/12/2022 au 25/12/2022 (dimanche au dimanche)	533	479	427	320	160		
25/12/2022 au 01/01/2023 (dimanche au dimanche)	587	528	469	352	176		
04/02/2023 au 04/03/2023	PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - VOIR TABLEAU CI-DESSOUS						

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 04/03								
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	T8
Adultes à partir de 16 ans	375	389	409	430	457	498	559	580
12/15 ans	338	350	368	387	411	448	503	522
6/11 ans	300	311	328	344	366	399	448	464
3/5 ans	225	233	245	258	274	299	335	348
1 à 2 ans	113	11 <i>7</i>	123	129	137	150	168	174

Le prix comprend : L'hébergement en chambre de 2 à 6 lits, tous les repas (petit déjeuner, déjeuner, diner) du diner du jour 1 au petit déjeuner du jour 8, le linge de toilette, le ménage en fin de séjour, les clubs enfants de 3 mois à 17 ans pendant les vacances scolaires françaises, les réveillons durant les fêtes de fin d'année, l'animation des soirées, l'accès à tous les services du village de vacances.

Le prix ne comprend pas : L'adhésion annuelle par famille, les remontées mécaniques et la location du matériel de ski, l'assurance annulation (3,5% du montant du séjour), la taxe de séjour, les transports.

LES CARROZ D'ARACHES

Pension complète

PÉRIODE	16 ans et +	12 à 15 ans	6 à 11 ans	3 à 5 ans	1 à 2 ans	3 mois à 1 an		
18/12/2022 au 25/12/2022 (dimanche au dimanche)	542	488	434	326	217	109		
25/12/2022 au 01/01/2023 (dimanche au dimanche)	597	537	478	358	239	119		
04/02/2023 au 04/03/2023	PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - VOIR TABLEAU CI-DESSOUS							
08/04 au15/04	371	334	298	223	149	74		

TAR	TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 04/03							
	T1	T2	Т3	T4	T5	T6	T7	Т8
Adultes à partir de 16 ans	387	401	422	443	471	513	576	598
12/15 ans	348	360	379	398	423	461	518	537
6/11 ans	310	321	338	355	377	411	462	479
3/5 ans	232	241	253	266	283	308	346	359
1 à 2 ans	155	160	169	1 <i>77</i>	188	205	230	239
3 mois à 1 an	77	80	84	88	94	102	115	119

Le prix comprend : L'hébergement en chambre de 4 à 9 lits, tous les repas (petit déjeuner, déjeuner, diner) du diner du jour 1 au petit déjeuner du jour 8, le linge de toilette, le ménage en fin de séjour, les clubs enfants de 3 mois à 17 ans pendant les vacances scolaires françaises, les réveillons durant les fêtes de fin d'année, l'animation des soirées, l'accès à tous les services du village de vacances (magasin de ski et vente de forfait sur place, sauna, salle internet, wifi, ...)

Le prix ne comprend pas : L'adhésion annuelle par famille, les remontées mécaniques et la location du matériel de ski, l'assurance annulation (3,5% du montant du séjour), la taxe de séjour, les transports.

LE GRAND VAL-CENIS

Location du samedi au samedi location appartement 3 pièces 7 pers. sans balcon

PÉRIODE	Location
17/12/2022 au 24/12/2022	1 308,51
24/12/2022 au 31/12/2022	1 620,99
04/02/2023 au 04/03/2023	PÉRIODE SUBVENTION NEIGE

Frais de dossier : 36 € par dossier.

Le prix comprend : La location du logement pour 7 nuits et le linge de lit.

Le prix ne comprend pas : La caution, la taxe de séjour, les animations et activités

payantes.

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE LOCATION APPARTEMENT 3 PIÈCES 7 PERS. SANS BALCON										
	TI	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8		
04/02 au 11/02	1 028	1 065	1 121	1 177	1252	1364	1532	1588		
11/02 au 18/02 et 18/02 au 25/02	1 142	1 184	1 246	1 308	1391	1516	1703	1765		
25/02 au 04/03	1 142	1 184	1 246	1 308	1391	1516	1703	1765		

ALPES D'HUEZ

Pension complète

PÉRIODE	Adultes	11 à 15 ans	6 à 10 ans	3 à 5 ans	1 à 2 ans	
17/12/2022 au 24/12/2022 ou du 18/12/2022 au 25/12/2022	567	510	454	340	170	
25/12/2022 au 01/01/2023	750	675	600	450	225	
01/01/2023 au 08/01/2023	447	403	358	268	gratuit	
08/01/2023 au 14/01/2023	383	345	307	230	gratuit	
14/01/2023 au 21/01/2023	510	459	408	306	gratuit	
21/01/2023 au 04/02/2023	536	482	428	321	gratuit	
04/02/2023 au 04/03/2023		PERIODE SUE	BVENTION NEIGE (vo	oir ci-dessous)		
04/03/2023 au 11/03/2023	536	482	428	321	gratuit	
11/03/2023 au 18/03/2023	510	459	408	306	gratuit	
18/03/2023 au 25/03/2023	447	403	358	268	gratuit	
25/03/2023 au 08/04/2023	391	352	312	234	gratuit	
08/04/2023 au 15/04/2023	491	442	393	gratuit*	gratuit*	
15/04/2023 au 22/04/2023	510	459	408	gratuit*	gratuit*	

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 04/02 AU 11/02/2023									
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	Т8	
Adultes à partir de 16 ans	475	492	518	544	578	630	708	734	
11/15 ans	427	443	466	490	521	567	637	660	
6/10 ans	380	393	414	435	462	504	566	587	
3/5 ans	285	295	311	326	347	378	425	440	
1 à 2 ans	142	148	155	163	174	189	212	220	

TARIFS PÉRIODE SUBVENTION NEIGE - 11/02 AU 04/03/2023									
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8	
Adultes à partir de 16 ans	496	514	541	568	604	658	739	766	
11/15 ans	446	462	487	511	543	592	665	689	
6/10 ans	397	411	433	454	483	526	591	613	
3/5 ans	298	308	325	341	362	395	444	460	
1 à 2 ans	149	154	162	170	181	197	221	230	

Gratuité pour les bébés de - 1 an

Gratuit* : offre limitée à un enfant de - 6 ans par famille. Les enfants suivants agés de 1 à - 6 ans : 98 €.

Le prix comprend: L'hébergement en pension complète pour 7 nuits, le linge de lit, le linge de toilette, les animations et activités comme mentionnées.

Le prix ne comprend pas: La taxe de séjour, le matériel de ski et les remontées mécaniques, les animations et activités payantes.